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Teilnehmende

Nation Name Verein   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

FRA DARRASSE Gabriel ZHR ZFC Zürich 2010 R M 1.7 389266 ja

  1 Starter (1 anwesend)
 

ITA CORNA Filippo TI LUG Lugano 2011 R M 2.9999 464885 ja

  1 Starter (1 anwesend)
 

SUI BANCHINI Tommaso TI LUG Lugano 2011 M 2.9999 424320 ja

BOSSHARD Lionel ZHR ZFC Zürich 2011 R M 1.5 413300 ja

DECKING Nils FGL Luzern 2012 L M 2.9999 0 ja

DUCOMMUN-DIT-VERRON Tom SEN Neuchâtel 2010 R M 1.10 359356 ja

FASLER Ben ZHR FSZ Zürich 2011 R M 2.9999 436919 ja

FAVRE Anatole VA CES Sierre 2011 R M 1.11 384843 ja

FORRER Thibaud KB FCB Bern 2010 R M 2.9999 430701 ja

GAUTIER Aurélien VA CES Sierre 2011 R M 1.8 438055 ja

GRUNER Kyle ZHR ZFC Zürich 2010 R M 1.3 389264 ja

HAMBURGER VELASQUEZ Noah FGL Luzern 2011 R M 2.9999 426263 ja

JURT Ueli FGL Luzern 2010 R M 2.9999 409729 ja

KESSLER Tobias KB FCB Bern 2010 R M 1.1 444958 ja

KÜTTEL Lauro FGL Luzern 2010 R M 2.9999 407343 ja

LEDERMANN Ayoschua ZHR FSZ Zürich 2011 R M 1.9 392860 ja

MARIANI Tommaso TI LUG Lugano 2010 R M 2.9999 424323 ja

MINKA Francis Ben Cedric KB FCB Bern 2010 R M 2.9999 457996 ja

MUMENTHALER Bastien CEFL Florimont 2010 R M 2.9999 396468 ja

N'GUYEN-TANG Tuan CEFL Florimont 2010 R M 2.9999 420887 ja

QUARROZ Alexis VA SES Sion 2010 R M 1.3 395907 ja

REDING Nino FCZ Zug 2010 R M 1.18 421071 ja

REGNAT Felix FCZ Zug 2011 L M 1.15 423006 ja

REYNAUD Ange VA CES Sierre 2011 R M 1.16 409443 ja

RÖÖSLI Valentin FCZ Zug 2011 R M 1.19 445459 ja

SCHÜTZ Marlon KB FCB Bern 2010 R M 2.9999 440114 ja

STAMPFLI Evgenij FECB Baden 2010 R M 2.9999 443614 ja

STUDER Flurin Gabriel FGL Luzern 2011 R M 2.9999 454586 ja

WÄGER Cornel FECB Baden 2011 R M 2.9999 454632 ja

WEBER Fynn KB CEB Biel/Bienne 2011 R M 2.9999 498844 ja

ZERBONI Elian TI LUG Lugano 2010 R M 2.9999 400536 ja

  29 Starter (29 anwesend)
 

3 Nationen, 31 Starter (31 anwesend)
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Setzliste OFFICIAL

Setz-PLRL-PL Punkte NationName Verein Geschl.anwesend

1. 1 001 160.0 SUI KESSLER Tobias KB FCB Bern M ja

2. 1 003 130.0 SUI GRUNER Kyle ZHR ZFC Zürich M ja

3. 1 003 130.0 SUI QUARROZ Alexis VA SES Sion M ja

4. 1 005 90.0 SUI BOSSHARD Lionel ZHR ZFC Zürich M ja

5. 1 007 90.0 FRA DARRASSE Gabriel ZHR ZFC Zürich M ja

6. 1 008 90.0 SUI GAUTIER Aurélien VA CES Sierre M ja

7. 1 009 70.0 SUI LEDERMANN Ayoschua ZHR FSZ Zürich M ja

8. 1 010 70.0 SUI DUCOMMUN-DIT-VERRON Tom SEN Neuchâtel M ja

9. 1 011 70.0 SUI FAVRE Anatole VA CES Sierre M ja

10. 1 015 50.0 SUI REGNAT Felix FCZ Zug M ja

11. 1 016 50.0 SUI REYNAUD Ange VA CES Sierre M ja

12. 1 018 30.0 SUI REDING Nino FCZ Zug M ja

13. 1 019 30.0 SUI RÖÖSLI Valentin FCZ Zug M ja

T14. 9 000 0.0 ITA CORNA Filippo TI LUG Lugano M ja

T15. 9 000 0.0 SUI MARIANI Tommaso TI LUG Lugano M ja

T16. 9 000 0.0 SUI BANCHINI Tommaso TI LUG Lugano M ja

T17. 9 000 0.0 SUI FASLER Ben ZHR FSZ Zürich M ja

T18. 9 000 0.0 SUI STAMPFLI Evgenij FECB Baden M ja

T19. 9 000 0.0 SUI JURT Ueli FGL Luzern M ja

T20. 9 000 0.0 SUI WEBER Fynn KB CEB Biel/Bienne M ja

T21. 9 000 0.0 SUI FORRER Thibaud KB FCB Bern M ja

T22. 9 000 0.0 SUI WÄGER Cornel FECB Baden M ja

T23. 9 000 0.0 SUI KÜTTEL Lauro FGL Luzern M ja

T24. 9 000 0.0 SUI DECKING Nils FGL Luzern M ja

T25. 9 000 0.0 SUI STUDER Flurin Gabriel FGL Luzern M ja

T26. 9 000 0.0 SUI ZERBONI Elian TI LUG Lugano M ja

T27. 9 000 0.0 SUI MUMENTHALER Bastien CEFL Florimont M ja

T28. 9 000 0.0 SUI HAMBURGER VELASQUEZ Noah FGL Luzern M ja

T29. 9 000 0.0 SUI SCHÜTZ Marlon KB FCB Bern M ja

T30. 9 000 0.0 SUI N'GUYEN-TANG Tuan CEFL Florimont M ja

T31. 9 000 0.0 SUI MINKA Francis Ben Cedric KB FCB Bern M ja

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [2023] Circuit National Degen Herren U14
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Technisches Direktorium und Offizielle OFFICIAL

Delegierter der Kommission der Kampfrichtenden

John Hosking

Wettkampfmanager

Maren Zutavern

Turnierleitung

1. Maren Zutavern (maren.zutavern@gmx.ch) 079 663 95 81
2. Jannik Pfeifer
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Modus CORRECTION #1

Teilnehmende 31 Teilnehmende

1 Vorrunde
17.09. 09:10

31 Teilnehmende
1 Runden à 7 Teilnehmende je Runde
4 Runden à 6 Teilnehmende je Runde

31 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
0% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement verschieben nach Verein

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

2 Direktausscheidung
17.09. 11:10

32er KO ohne Hoffnungslauf

31 Qualifizierte

Plätze Tableau Tableau Zeit Losen

1 - 32 A T32 17.09. 11:10

32er KO ohne Hoffnungslauf
4er Finale

Treffer: 12
Zeit: 2 x 3 min

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [2023] Circuit National Degen Herren U14
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Vorrunde

Runde 1 09:10 | Bahn 8

GILARDONI Gianmarco, SUI TI LUG Lugano

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.

REYNAUD Ange SUI CES Sierre 1 4 V 1 3 V 2 18 20 0.400 -2 4.
HAMBURGER VELASQUEZ Noah SUI FGL Luzern 2 V V V 3 V 4 23 17 0.800 6 2.
WEBER Fynn SUI CEB Biel/Bienne 3 2 3 4 1 4 0 14 24 0.000 -10 6.
WÄGER Cornel SUI FECB Baden 4 V 1 V 3 1 2 15 20 0.400 -5 5.
KESSLER Tobias SUI FCB Bern 5 V V V4 V 4 4 23 15 0.800 8 1.
REGNAT Felix SUI FCZ Zug 6 3 4 V V V 3 22 19 0.600 3 3.

Runde 2 09:10 | Bahn 9

GAUTIER Audrey, SUI VA CES Sierre

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.

REDING Nino SUI FCZ Zug 1 2 V 0 4 3 1 14 23 0.200 -9 5.
FORRER Thibaud SUI FCB Bern 2 V4 V 2 V V 4 21 11 0.800 10 2.
ZERBONI Elian SUI LUG Lugano 3 4 4 4 V V 2 22 17 0.400 5 3.
GRUNER Kyle SUI ZFC Zürich 4 V V3 V V V 5 23 9 1.000 14 1.
FAVRE Anatole SUI CES Sierre 5 V 2 1 2 V 2 15 23 0.400 -8 4.
JURT Ueli SUI FGL Luzern 6 V 0 1 1 4 1 11 23 0.200 -12 6.

Runde 3 09:10 | Bahn 10

DARRASSE Alexis, FRA ZH ZFC Zürich

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.

KÜTTEL Lauro SUI FGL Luzern 1 4 2 V V V V 4 26 19 0.667 7 2.
DUCOMMUN-DIT-VERRON Tom SUI SEN Neuchâtel 2 V 2 V V 2 4 3 23 26 0.500 -3 5.
QUARROZ Alexis SUI SES Sion 3 V V V V V 3 5 28 16 0.833 12 1.
BANCHINI Tommaso SUI LUG Lugano 4 3 4 2 1 2 4 0 16 30 0.000 -14 7.
RÖÖSLI Valentin SUI FCZ Zug 5 2 3 3 V V 2 2 20 24 0.333 -4 6.
N'GUYEN-TANG Tuan SUI CEFL Florimont 6 2 V 2 V 3 V 3 22 22 0.500 0 4.
MINKA Francis Ben Cedric SUI FCB Bern 7 2 V V V V 3 4 25 23 0.667 2 3.

Runde 4 09:10 | Bahn 11

BURDON Ruari, GBR FCZ Zug

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.

BOSSHARD Lionel SUI ZFC Zürich 1 V 2 1 V V 3 18 9 0.600 9 3.
DECKING Nils SUI FGL Luzern 2 0 0 3 1 2 0 6 24 0.000 -18 6.
CORNA Filippo ITA LUG Lugano 3 V3 V 1 V V 4 19 11 0.800 8 2.
STAMPFLI Evgenij SUI FECB Baden 4 V V V V V 5 25 9 1.000 16 1.
LEDERMANN Ayoschua SUI FSZ Zürich 5 0 V 2 4 V 2 16 19 0.400 -3 4.
SCHÜTZ Marlon SUI FCB Bern 6 1 V4 2 0 3 1 10 22 0.200 -12 5.
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Runde 5 09:10 | Bahn 12

FAVRE Aurèle, SUI KB FCB Bern

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.

FASLER Ben SUI FSZ Zürich 1 V 1 V 4 V 3 20 18 0.600 2 3.
MARIANI Tommaso SUI LUG Lugano 2 3 1 V V V 3 19 18 0.600 1 4.
GAUTIER Aurélien SUI CES Sierre 3 V V V V V 5 25 8 1.000 17 1.
DARRASSE Gabriel FRA ZFC Zürich 4 2 4 1 1 V 1 13 21 0.200 -8 5.
MUMENTHALER Bastien SUI CEFL Florimont 5 V 4 3 V V 3 22 17 0.600 5 2.
STUDER Flurin Gabriel SUI FGL Luzern 6 3 0 2 1 2 0 8 25 0.000 -17 6.
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Vorrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 SUI GAUTIER Aurélien CES Sierre 5 5 25 8 1.000 17 Q

2 SUI STAMPFLI Evgenij FECB Baden 5 5 25 9 1.000 16 Q

3 SUI GRUNER Kyle ZFC Zürich 5 5 23 9 1.000 14 Q

4 SUI QUARROZ Alexis SES Sion 5 6 28 16 0.833 12 Q

5 SUI FORRER Thibaud FCB Bern 4 5 21 11 0.800 10 Q

6 SUI KESSLER Tobias FCB Bern 4 5 23 15 0.800 8 Q

7 ITA CORNA Filippo LUG Lugano 4 5 19 11 0.800 8 Q

8 SUI HAMBURGER VELASQUEZ Noah FGL Luzern 4 5 23 17 0.800 6 Q

9 SUI KÜTTEL Lauro FGL Luzern 4 6 26 19 0.667 7 Q

10 SUI MINKA Francis Ben Cedric FCB Bern 4 6 25 23 0.667 2 Q

11 SUI BOSSHARD Lionel ZFC Zürich 3 5 18 9 0.600 9 Q

12 SUI MUMENTHALER Bastien CEFL Florimont 3 5 22 17 0.600 5 Q

13 SUI REGNAT Felix FCZ Zug 3 5 22 19 0.600 3 Q

14 SUI FASLER Ben FSZ Zürich 3 5 20 18 0.600 2 Q

15 SUI MARIANI Tommaso LUG Lugano 3 5 19 18 0.600 1 Q

16 SUI N'GUYEN-TANG Tuan CEFL Florimont 3 6 22 22 0.500 0 Q

17 SUI DUCOMMUN-DIT-VERRON Tom SEN Neuchâtel 3 6 23 26 0.500 -3 Q

18 SUI ZERBONI Elian LUG Lugano 2 5 22 17 0.400 5 Q

19 SUI REYNAUD Ange CES Sierre 2 5 18 20 0.400 -2 Q

20 SUI LEDERMANN Ayoschua FSZ Zürich 2 5 16 19 0.400 -3 Q

21 SUI WÄGER Cornel FECB Baden 2 5 15 20 0.400 -5 Q

22 SUI FAVRE Anatole CES Sierre 2 5 15 23 0.400 -8 Q

23 SUI RÖÖSLI Valentin FCZ Zug 2 6 20 24 0.333 -4 Q

24 FRA DARRASSE Gabriel ZFC Zürich 1 5 13 21 0.200 -8 Q

25 SUI REDING Nino FCZ Zug 1 5 14 23 0.200 -9 Q

26 SUI JURT Ueli FGL Luzern 1 5 11 23 0.200 -12 Q

27 SUI SCHÜTZ Marlon FCB Bern 1 5 10 22 0.200 -12 Q

28 SUI WEBER Fynn CEB Biel/Bienne 0 5 14 24 0.000 -10 Q

29 SUI BANCHINI Tommaso LUG Lugano 0 6 16 30 0.000 -14 Q

30 SUI STUDER Flurin Gabriel FGL Luzern 0 5 8 25 0.000 -17 Q

31 SUI DECKING Nils FGL Luzern 0 5 6 24 0.000 -18 Q

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E =
Ausgeschieden, B = Stichkampf
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Setzliste Direktausscheidung OFFICIAL

Platz Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 T  

1 SUI GAUTIER Aurélien VA CES Sierre 5 5 25 8 1.000 17

2 SUI STAMPFLI Evgenij FECB Baden 5 5 25 9 1.000 16

3 SUI GRUNER Kyle ZHR ZFC Zürich 5 5 23 9 1.000 14

4 SUI QUARROZ Alexis VA SES Sion 5 6 28 16 0.833 12

5 SUI FORRER Thibaud KB FCB Bern 4 5 21 11 0.800 10

6 SUI KESSLER Tobias KB FCB Bern 4 5 23 15 0.800 8

7 ITA CORNA Filippo TI LUG Lugano 4 5 19 11 0.800 8

8 SUI HAMBURGER VELASQUEZ Noah FGL Luzern 4 5 23 17 0.800 6

9 SUI KÜTTEL Lauro FGL Luzern 4 6 26 19 0.667 7

10 SUI MINKA Francis Ben Cedric KB FCB Bern 4 6 25 23 0.667 2

11 SUI BOSSHARD Lionel ZHR ZFC Zürich 3 5 18 9 0.600 9

12 SUI MUMENTHALER Bastien CEFL Florimont 3 5 22 17 0.600 5

13 SUI REGNAT Felix FCZ Zug 3 5 22 19 0.600 3

14 SUI FASLER Ben ZHR FSZ Zürich 3 5 20 18 0.600 2

15 SUI MARIANI Tommaso TI LUG Lugano 3 5 19 18 0.600 1

16 SUI N'GUYEN-TANG Tuan CEFL Florimont 3 6 22 22 0.500 0

17 SUI DUCOMMUN-DIT-VERRON Tom SEN Neuchâtel 3 6 23 26 0.500 -3

18 SUI ZERBONI Elian TI LUG Lugano 2 5 22 17 0.400 5

19 SUI REYNAUD Ange VA CES Sierre 2 5 18 20 0.400 -2

20 SUI LEDERMANN Ayoschua ZHR FSZ Zürich 2 5 16 19 0.400 -3

21 SUI WÄGER Cornel FECB Baden 2 5 15 20 0.400 -5

22 SUI FAVRE Anatole VA CES Sierre 2 5 15 23 0.400 -8

23 SUI RÖÖSLI Valentin FCZ Zug 2 6 20 24 0.333 -4

24 FRA DARRASSE Gabriel ZHR ZFC Zürich 1 5 13 21 0.200 -8

25 SUI REDING Nino FCZ Zug 1 5 14 23 0.200 -9

26 SUI JURT Ueli FGL Luzern 1 5 11 23 0.200 -12

27 SUI SCHÜTZ Marlon KB FCB Bern 1 5 10 22 0.200 -12

28 SUI WEBER Fynn KB CEB Biel/Bienne 0 5 14 24 0.000 -10

29 SUI BANCHINI Tommaso TI LUG Lugano 0 6 16 30 0.000 -14

30 SUI STUDER Flurin Gabriel FGL Luzern 0 5 8 25 0.000 -17

31 SUI DECKING Nils FGL Luzern 0 5 6 24 0.000 -18
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A | 32er Tableau B | 16er Tableau H | 8er Tableau  
 

1
GAUTIER Aurélien
VA CES Sierre

SUI  

32 *** Freilos ***  

 

  Bahn 8 So. 11:10

17
DUCOMMUN-DIT-VERRON Tom
SEN Neuchâtel

SUI   4

16
N'GUYEN-TANG Tuan
CEFL Florimont

SUI   V

  R: FAVRE Aurèle (SUI)

  Bahn 8 So. 11:25

9
KÜTTEL Lauro
FGL Luzern

SUI   6

24
DARRASSE Gabriel
ZHR ZFC Zürich

FRA   V

  R: FAVRE Aurèle (SUI)

  Bahn 8 So. 11:40

25
REDING Nino
FCZ Zug

SUI   9

8
HAMBURGER VELASQUEZ Noah
FGL Luzern

SUI   V

  R: FAVRE Aurèle (SUI)

  Bahn 9 So. 11:10

5
FORRER Thibaud
KB FCB Bern

SUI   V

28
WEBER Fynn
KB CEB Biel/Bienne

SUI   3

  R: GAUTIER Audrey (SUI)

  Bahn 9 So. 11:25

21
WÄGER Cornel
FECB Baden

SUI   4

12
MUMENTHALER Bastien
CEFL Florimont

SUI   V

  R: GAUTIER Audrey (SUI)

  Bahn 9 So. 11:40

13
REGNAT Felix
FCZ Zug

SUI   V

20
LEDERMANN Ayoschua
ZHR FSZ Zürich

SUI   11

  R: GAUTIER Audrey (SUI)

  Bahn 9 So. 11:55

29
BANCHINI Tommaso
TI LUG Lugano

SUI   9

4
QUARROZ Alexis
VA SES Sion

SUI   V

  R: GAUTIER Audrey (SUI)

Bahn 8 So. 12:20

GAUTIER Aurélien
VA CES Sierre

SUI   V

N'GUYEN-TANG Tuan
CEFL Florimont

SUI   9

R: FAVRE Aurèle (SUI)

Bahn 8 So. 12:35

DARRASSE Gabriel (24)
ZHR ZFC Zürich

FRA   V

HAMBURGER VELASQUEZ Noah
FGL Luzern

SUI   8

R: FAVRE Aurèle (SUI)

Bahn 9 So. 12:20

FORRER Thibaud
KB FCB Bern

SUI   8

MUMENTHALER Bastien
CEFL Florimont

SUI   V 9

R: GILARDONI Gianmarco (SUI)

Bahn 9 So. 12:35

REGNAT Felix
FCZ Zug

SUI   10

QUARROZ Alexis
VA SES Sion

SUI   V

R: GILARDONI Gianmarco (SUI)

Bahn 8 So. 13:00

GAUTIER Aurélien
VA CES Sierre

SUI   V

DARRASSE Gabriel (24)
ZHR ZFC Zürich

FRA   3

R: GILARDONI Gianmarco (SUI)

Bahn 8 So. 13:15

MUMENTHALER Bastien (12)
CEFL Florimont

SUI   V

QUARROZ Alexis
VA SES Sion

SUI   11

R: GILARDONI Gianmarco (SUI)
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A | 32er Tableau B | 16er Tableau H | 8er Tableau  
  Bahn 10 So. 11:10

3
GRUNER Kyle
ZHR ZFC Zürich

SUI   V

30
STUDER Flurin Gabriel
FGL Luzern

SUI   4

  R: GILARDONI Gianmarco (SUI)

  Bahn 10 So. 11:25

19
REYNAUD Ange
VA CES Sierre

SUI   11

14
FASLER Ben
ZHR FSZ Zürich

SUI   V

  R: GILARDONI Gianmarco (SUI)

  Bahn 10 So. 11:40

11
BOSSHARD Lionel
ZHR ZFC Zürich

SUI   V 10

22
FAVRE Anatole
VA CES Sierre

SUI   2

  R: GILARDONI Gianmarco (SUI)

  Bahn 10 So. 11:55

27
SCHÜTZ Marlon
KB FCB Bern

SUI   1

6
KESSLER Tobias
KB FCB Bern

SUI   V

  R: GILARDONI Gianmarco (SUI)

  Bahn 11 So. 11:10

7
CORNA Filippo
TI LUG Lugano

ITA   10

26
JURT Ueli
FGL Luzern

SUI   V

  R: DARRASSE Alexis (FRA)

  Bahn 11 So. 11:25

23
RÖÖSLI Valentin
FCZ Zug

SUI   4

10
MINKA Francis Ben Cedric
KB FCB Bern

SUI   V

  R: DARRASSE Alexis (FRA)

  Bahn 11 So. 11:40

15
MARIANI Tommaso
TI LUG Lugano

SUI   V

18
ZERBONI Elian
TI LUG Lugano

SUI   9

  R: DARRASSE Alexis (FRA)

  Bahn 11 So. 11:55

31
DECKING Nils
FGL Luzern

SUI   1

2
STAMPFLI Evgenij
FECB Baden

SUI   V

  R: DARRASSE Alexis (FRA)

Bahn 10 So. 12:20

GRUNER Kyle
ZHR ZFC Zürich

SUI   V

FASLER Ben
ZHR FSZ Zürich

SUI   7

R: GAUTIER Audrey (SUI)

Bahn 10 So. 12:35

BOSSHARD Lionel
ZHR ZFC Zürich

SUI   V

KESSLER Tobias
KB FCB Bern

SUI   7

R: GAUTIER Audrey (SUI)

Bahn 11 So. 12:20

JURT Ueli (26)
FGL Luzern

SUI   5

MINKA Francis Ben Cedric
KB FCB Bern

SUI   V 8

R: DARRASSE Alexis (FRA)

Bahn 11 So. 12:35

MARIANI Tommaso
TI LUG Lugano

SUI   9

STAMPFLI Evgenij
FECB Baden

SUI   V 10

R: DARRASSE Alexis (FRA)

Bahn 9 So. 13:00

GRUNER Kyle
ZHR ZFC Zürich

SUI   7

BOSSHARD Lionel (11)
ZHR ZFC Zürich

SUI   V

R: GAUTIER Audrey (SUI)

Bahn 9 So. 13:15

MINKA Francis Ben Cedric (10)
KB FCB Bern

SUI   5

STAMPFLI Evgenij
FECB Baden

SUI   V

R: GAUTIER Audrey (SUI)
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  I | Halbfinale K | Finale  
  Bahn 9 So. 13:40

1
GAUTIER Aurélien
VA CES Sierre

SUI   7

4
MUMENTHALER Bastien (12)
CEFL Florimont

SUI   V

  R: DARRASSE Alexis (FRA)

  Bahn 11 So. 13:40

3
BOSSHARD Lionel (11)
ZHR ZFC Zürich

SUI   V

2
STAMPFLI Evgenij
FECB Baden

SUI   11

  R: GILARDONI Gianmarco (SUI)

Bahn 3 So. 14:10

MUMENTHALER Bastien (12)
CEFL Florimont

SUI   V

BOSSHARD Lionel (11)
ZHR ZFC Zürich

SUI   10

R: GILARDONI Gianmarco (SUI)



Challenge Marcus Leyrer

Luzern (SUI)
17.09.2023 - 09:00

Fechten
Degen Herren U14

Einzel
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Ergebnisliste OFFICIAL

Platz Nation Name Verein Jg.

1 SUI MUMENTHALER Bastien CEFL Florimont 2010

2 SUI BOSSHARD Lionel ZHR ZFC Zürich 2011

3 SUI GAUTIER Aurélien VA CES Sierre 2011

3 SUI STAMPFLI Evgenij FECB Baden 2010

8er Tableau

5 SUI GRUNER Kyle ZHR ZFC Zürich 2010

6 SUI QUARROZ Alexis VA SES Sion 2010

7 SUI MINKA Francis Ben Cedric KB FCB Bern 2010

8 FRA DARRASSE Gabriel ZHR ZFC Zürich 2010

16er Tableau

9 SUI FORRER Thibaud KB FCB Bern 2010

10 SUI KESSLER Tobias KB FCB Bern 2010

11 SUI HAMBURGER VELASQUEZ Noah FGL Luzern 2011

12 SUI REGNAT Felix FCZ Zug 2011

13 SUI FASLER Ben ZHR FSZ Zürich 2011

14 SUI MARIANI Tommaso TI LUG Lugano 2010

15 SUI N'GUYEN-TANG Tuan CEFL Florimont 2010

16 SUI JURT Ueli FGL Luzern 2010

32er Tableau

17 ITA CORNA Filippo TI LUG Lugano 2011

18 SUI KÜTTEL Lauro FGL Luzern 2010

19 SUI DUCOMMUN-DIT-VERRON Tom SEN Neuchâtel 2010

20 SUI ZERBONI Elian TI LUG Lugano 2010

21 SUI REYNAUD Ange VA CES Sierre 2011

22 SUI LEDERMANN Ayoschua ZHR FSZ Zürich 2011

23 SUI WÄGER Cornel FECB Baden 2011

24 SUI FAVRE Anatole VA CES Sierre 2011

25 SUI RÖÖSLI Valentin FCZ Zug 2011

26 SUI REDING Nino FCZ Zug 2010

27 SUI SCHÜTZ Marlon KB FCB Bern 2010

28 SUI WEBER Fynn KB CEB Biel/Bienne 2011

29 SUI BANCHINI Tommaso TI LUG Lugano 2011

30 SUI STUDER Flurin Gabriel FGL Luzern 2011

31 SUI DECKING Nils FGL Luzern 2012
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17.09.2023 - 09:00

Fechten
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Einsätze Kampfrichtende

Nation DE FL SÄ Name PoolsA B H I K Ref Vid Ass

FRA Ca DARRASSE Alexis 1 4 2 1 8 0 0

IRL NJ DESHE Michael 0 0 0

SUI KOCH Elias 0 0 0

Ca FAVRE Aurèle 1 3 2 6 0 0

NB GILARDONI Gianmarco 1 4 2 2 1 1 11 0 0

NJ GAUTIER Audrey 1 4 2 2 9 0 0

NJ CONSTANTIN Pascal 0 0 0

NJ DESSIMOZ Céline 0 0 0

8 Kampfrichtende
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Medaillengewinner OFFICIAL

Medaille Nation Name Verein Jg.

Gold SUI MUMENTHALER Bastien CEFL Florimont 2010

Silber SUI BOSSHARD Lionel ZHR ZFC Zürich 2011

Bronze SUI STAMPFLI Evgenij FECB Baden 2010

Bronze SUI GAUTIER Aurélien VA CES Sierre 2011


